
UCHWAŁA NR II.9.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 609 ) i §31 ust. 2 uchwały Nr XLVII/228/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5067) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wybiera się Piotra Wachowskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B7D0AC-0879-49A2-9A46-53A39EC052C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.9.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-13T07:00:00+0200




